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Editörden 

Değerli Okuyucularımız, 

Akademik Açı, kısa zamanda önemli ilerleme kaydeden üniversitemizin 

sosyal bilimlerin tüm alanlarından çalışmaları kabul eden akademik dergisidir. 

Dergimizin üniversitemizdeki yayın hayatında ikinci sayısını çıkarıyor olmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. İlk sayımızın yayımlanmasından kısa bir süre sonra 

dergimiz DergiPark platformuna dâhil oldu. Aday çalışmaların yayım sürecinin 

tamamı kör hakemlik ilkesiyle buradan devam etmektedir. Kısa zaman içinde 

ulusal ve uluslararası dizinlerde taranmaya başlama hedefimizle çalışma gayreti 

göstermekteyiz. 

Bu sayımızda üç makale ve bir değini yazısı bulunuyor.  

Elifcan Duygun, “Sözün Ekfrasisi: Danteum” başlıklı makalesinde 

Komedya ve Danteum arasındaki ekfrastik ilişkiyi çözümlemeyi ve eserler arası 

üretim tartışmasına Gufran Risalesini de dahil etmeyi amaçlamaktadır. 

Meltem Gülnar ve Yücel Kayabaşı “Dijital İçerikli Eğitimin Yetişkinlerin 

Dijital Becerilerine Etkisi” başlıklı makalelerinde Halk Eğitimi Merkezlerinde 

Bilgisayar İşletmenliği Kursuna katılan 62 yetişkinin dijital becerilerindeki değişimi 

ve kurs işlevselliğini incelemektir. 

Fahri Sakarya, Serkan Uyar ve Ali Kılıç, “The Effect of Firms’ Collaboration 

Networks on Their Innovation Performance in the Context of Technoparks” başlıklı 

makalelerinde işbirliği ağlarının firmaların yenilik performansı üzerinde olumlu bir 

etkisinin olup olmadığını incelemekte ve hangi işbirliği türünün yenilik üzerinde 

göreceli olarak daha fazla etkiye sahip olduğunu anlamayı hedeflemektedir. 



Akademik Açı, 3 (1), 2023                                                                                akademikaci.ankarabilim.edu.tr 

 

2 

Murat Özdemir, “Bilim Etiği, Sınırlılıklar ve Ötesi” başlıklı çalışmasında 

bilim etiğinin ne olduğunu göstermeye çalışmakta, alan yazında bilim etiğine 

yaklaşımları ortaya koymakta, bilim etiğinin sınırlarını genişletme noktasında 

önerilerde bulunmaktadır. 

Değerli yazarlarımıza ve değerlendirme sürecinde yer alan hakemlerimize 

gayret ve emekleri için teşekkür ediyorum. Ayrıca dergimizin ülkemizdeki çeşitli 

kütüphanelerde yer almasını sağlayan T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü ile dergimizin değerlendirme, yayım 

ve basım süreçlerinde görev alan üniversitemiz öğretim elemanlarına şükranlarımı 

sunuyorum.   

Bilimsel çalışmaların tüm ilgililere kolaylıkla ulaşabilmesinin öneminin 

bilinciyle dergimizin uzun soluklu bir yayın hayatı olması gayreti içindeyiz. 

Dergimize hem DergiPark hem de üniversitemiz İnternet sayfası üzerinden 

ulaşabilirsiniz.  

Yayımlanan çalışmaların ilgili tüm taraflara faydalı olmasını diliyorum.  

 

Prof. Dr. Cem Harun Meydan 

 

 


